PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	31 мая 2023 года
	№ 85/736

г. Слюдянка
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1298
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2023 года № 85/723 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1285 - № 1287, № 1289 - № 1304, № 1306 - № 1312», учитывая предложения рабочей группы по приему и предварительному рассмотрению документов по формированию составов избирательных комиссий избирательных участков №1285-№1304, №1306-№1312, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1298 Емельянову Галину Игоревну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1298 с правом решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1298 Емельяновой Галине Игоревне:

- созвать 6 июня 2023 года первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1298 со сроком полномочий пять лет (2023 - 2028гг.);

- направить не позднее 8 июня 2023 года в Слюдянскую территориальную избирательную комиссии копии решений о назначении заместителя председателя и секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №1298.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1298, а также разместить на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова